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AUSTRALIEN 
14 – 27 Januari 2009 

 
 
Efter besöket på Nya Zeeland i november 2007 så fick vi mersmak av ”Down 
Under” så trion Jonson, Paakkonen och Thornberg bokade en tripp till 
Australien. 

 
Resedeltagarna Göran, Matz och Lars 
 
 
Syftet med vårt australienbesök var bland annat att försöka hänga in så många 
nya fågelfamiljer som möjligt och främst då plains-wanderer och kasuar. 
Guiderna och även de flesta övernattningarna samt hyrbilar bokades från 
hemmaplan. 
 
Första veckan bilade vi från Adelaide till Sydney (med en avstickare upp till 
Brisbane för att försöka få in scrub-bird på listan, vilket vi inte fick). Ca 350 
mils asfaltsskavande denna vecka. 
Andra veckan tillbringades i trakterna runt Cairns i norra Queensland med ett 
avsevärt lugnare tempo och endast 100 mils bilåkande.  
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Förbeställda övernattningar: 
Natt 1: Pinnaroo Motel i Pinnaroo 
Natt 2 och 3: Peppin´s Motor Inn i Deniliquin 
Natt 4: Three Sisters Motel i Katoomba 
3 nätter på Chambers Wildlife Rainforest Lodges: 
http://users.tpg.com.au/users/chambers/ 
3 nätter på Cassowary House 
http://www.cassowary-house.com.au/ 
 
Flygresan med Qantas till Adelaide tog ca 26 timmar via London och Singapore. 
Hemresan till Stockholm från Cairns blev något längre via Brisbane, Sydney, 
Singapore och Frankfurt. 
 
Måltidernas innehåll varierade starkt med bl.a. hamburgare, sea food, känguru, 
krokodil och sedvanliga vita bönor på burk. 
 

                    
Måltid på ett hotellrum 
 
 

            
Kängurustroganoff fick tummen upp  
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Hellre äta krokodil än tvärtom… 
 
Vädret hade vi verkligen maximal tur med. Veckan  innan vi anlände var det ca 
40 grader i Adelaide och ett riktigt busväder med cyklon och översvämningar i 
Cairns. Vi hade dock behagliga 20 till 30 grader i söder och något varmare i norr 
men knappast något regn alls. När vi lämnade Australien bröt helvetet ut med 47 
grader i söder följt av ett antal bränder och störtregn med nya översvämningar i 
norr.  
 
Skrämda av alla giftiga djur ingick högskaftade kängor i bagaget. Där låg de 
dock kvar under hela resan och vandringarna genomfördes istället iförda 
pisstofflor. 
Några ”farliga” djur såg vi inte heller förutom ett par pytonormar och lite 
blodiglar. 

 
The Igel has landed…                Pyton… 
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Kostnader per person 
   SEK/person 
Flygbiljetter  17000     
Bilhyra   1575  
Guidning av Philip Maher 1050 
Guidning av Carol Proberts 900 
Guidning av Barry Davies 330 
Båttur med Chris Dahlberg 300 
Heldag till Michaelmas Key 1040 
Boende   2550  
Bensin   900    
Mat   1500  
 
    
Guider 

Philip Maher:  www.philipmaher.com 

Carol Proberts:  www.bmbirding.com.au/ 

Barry Davies: www.gondwanaguides.com.au/ 

Chris Dahlberg: http://home.austarnet.com.au/chrisld/ 

 
Resedeltagare 
 
Matz Jonson: m.jonson@dynamicmaterials.com 
Göran Paakkonen: goran.paakkonen@telia.com 
Lars Thornberg: lars.thornberg@storaenso.com 
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Dagbok 
 
 
14/1 
Efter ca 25 timmars flygresa med Qantas (planbyten i London och Singapore) anlände vi till 
Adelaide enligt tidtabell 07.35. 
Eftersom vi hade svarat ärligt på inreseformuläret om att vi hade med värden för över 1000 
ausdollar så blev vi noggrant utfrågade och kollade i tullen. Men när den pärsen väl var 
avklarad kunde vi äntligen hämta ut vår förbeställda bil, en Toyota Camry hos Thrifty. 
Sedan bar det snabbt av till Belair NP som ligger i östra utkanterna av Adelaide där vi 
skådade några timmar och bla såg Koala. Därefter körde vi söderut till Victor harbour där vi 
käkade en hamburgare till lunch och hängde in några arter till. Sedan skådade vi oss fram till 
Pinnaroo där vi tankade upp bilen och checkade in på vårt förbokade rum på Pinnaroo motell. 
Somnade in ganska lätt vid 22-tiden. Körsträcka idag blev ca 450 km. 

 
Trädkramare i Belair NP. 
 
15/1 
Uppstigning 03.00 och käkade någon sorts frukost på BP (bensinmacken) innan det bar iväg 
mot Hattah. 
Framme vid Nowingi track strax efter gryning 06.45. Skådade i reservatet och letade efter 
målarten, mallee emu-wren till 12.30 då vi var tvungna att ge upp och lämna Hattah. Vi hade 
läst på nätet om en rastplats strax utanför reservatet där man hade sett wrenen, så när vi 
hittade den som vi trodde rätta rastplatsen så stannade vi och letade även där, men icke. 
Fortsatte sen vår färd och efter ca 500 m kom vi till ytterligare en rastplats och DÄR träffade 
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vi en skådare som berättade att han sett wrenen för några minuter sen, ut i bushen iklädda 
pisstofflor och javisst där satt dom; Mallee emu-wren, kanooon!   
Efter detta blev det en välförtjänt lunch i Ouyen bestående av ena köttbit i ett bröd.  
Sen följde en ganska lång resa genom ett mycket torrt landskap till den lilla staden Deniliquin 
där vi checkade in på vårt förbokade motell; Peppin motor in som kostade ca 25 dollar /skalle 
och natt! I dag har bilen rullat 570 km. 
 
16/1 
Upp kl 05.00 och käkade frukost. Ute hela dagen (06.00-23.00) med Philip Maher på ett antal 
lokaler runt Deniliquin. Dagen avslutades med att vi körde fram och tillbaks över ett fält och 
svepte med strålkastare i jakt på dagens målart nr 1. Och efter en halvtimmes letande hittade 
vi en hona Plains-wanderer. Såg sedan ytterligare en hona P-w och några Stubble quail och 
Little button-quail! Kanooon igen!!!! Stupade i säng runt midnatt! 
Kostnaden för en dags guidning låg på 575 dollar. 

 
Philip Maher inventerar Owlet-Nightjar              Hemmaplan för Plains-wanderer 
 

 
Och där satt den! 
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17/1 
Sovmorgon till kl 07.00 då vi packade ihop, checkade ut och käkade frukost på McDonalds 
innan vi startade vår färd till Blue Mountains. En ganska händelselös färd med några korta 
stopp för skådning, tankning och käk. Anlände Katoomba vid 16-tiden och checkade 
omedelbart in på vårt motell Three sisters och drog direkt till Blue Mountains NP där vi 
hängde in Superb lyrebird. 
Dagen avslutades med en god grillad köttbit och en flaska rödvin i motellets restaurang. 
Dagens körsträcka blev 718 km. 

 
Three Sisters                King Parrot 
 
18/1 
Denna dag blev vi guidade i Capertee valley och Blue Mountains av Carol Probets. Hon 
hämtade upp oss på motellet 06.00 och sedan tillbringade vi förmiddagen i Capertee V.  
Eftermiddagen spenderades i Blue Mountains men fick ett ganska abrupt slut när kylaren på 
Carols bil började läcka. Vi blev avlämnade på motellet 17.30 och då packade vi ihop våra 
saker och startade en aplång bilresa upp mot Lamington NP utanför Brisbane för att försöka få 
in Rufous Scrub Bird. 

 
Fika med Carol Proberts 
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19/1 
Framme hos vår inhyrda guide, Barry Davies i Lamington 04.30 lokal tid efter 960 km. 
Efter att han bjudit oss på frukost och vi gjort i ordning några mackor att ha med oss under 
dagen vidtog en 5-timmars vandring i parken (både på upptrampade stigar och rakt ut i 
regnskogen bland alla tigersnakes, ynf!). Tyvärr lyckades vi inte få se eller höra någon Scrub-
bird men dock kryssades en hel del annat godis! 
13.00 lämnade vi parken och drog tillbaks mot Sidney. Efter några småstopp för tankning osv 
anlände vi till Sydney airport 01.00. Checkade in på ett av flygplatshotellen (Formule-1) 
vilket kostade 30 dollar/gubbe. Käkade in en hamburgare på Mc-D innan det blev god natt. En 
nätt liten körsträcka på 910 km. 

 
Barry Davies guidar i Lamington NP 
 
20/1 
Uppstigning 06.00 för ihoppackning av grejor och återlämning av bil. Frukosten intogs på 
flygplatsen. Planet mot Cairns lyfte 09.15 och 11.15 var det touch down i ett småregnigt men 
varmt Cairns. Hämtade ut vår förbeställda hyrbil och handlade lite förnödenheter innan vi 
drog till Chambers wildlife lodge 75 km sydost Cairns. Checkade in och skådade några 
timmar i lodgens omgivningar innan vi drog till en vägkrog några km bort och inmundigade 
dagens middag bestående av en lasagne.  
 
21/1 
Denna dag skådade vi på Atherton tablelands och besökte; Hastie swamp, Crater NP, Curtain 
figtree, lake Barrine mm. Lunchen intogs på McDonalds i Atherton och middagen som bestod 
av en kängurustroganoff avnjöts på Nick´s i Yungaburra. 
På hemvägen såg vi en ca 4m lång Amethyst Pyton några 100 m innan lodgen. 
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Vattenfall vid The Crater 
 
22/1 
Förmiddagen skådade vi i regnskogen runt lodgen och runt lake Eacham. 
På eftermiddagen åkte vi ner till Cairns där vi besökte esplanaden och passade på att shoppa 
lite. Sen passade vi på att göra ett stopp ute i mangroven utan att se ett skit. 
På hemvägen blev det ett antal skådarstopp uppe på Tablelands. 
Tillbaks till lodgen vid 19.30-tiden då vi gick till nån sorts matningsplats och kollade på 
Sugarglider (nån sorts flygande kurre smack). 

 
Lake Eecham 



 11

 
23/1 
Uppstigning 02.30 o lite frukost innan vi lämnade Chamber för en nätt 160 km lång resa upp 
efter kusten till Daintree dit vi anlände 05.30. En halvtimme senare äntrade vi båten för en 2-
timmars flodtur med Chris Dahlberg. Resultatet blev mycket gott med ett antal nya arter.  
Efter denna tur besökte vi Mount Carbine där vi snabbt kryssade av Aus bustard och sen blev 
det Kingfisher Park där vi såg Buff-brested paradise-kingfisher. 
Efter detta bar det av till Cassowary house för vår Cassowary quest! Satt placerade på 
verandan resten av denna dag sippande på lite vin och väntade på Kasuaren som INTE dök 
upp. Dagen avslutades med en god middag på en Sri Lanka-restaurang i Kuranda.  
Bilåkande idag 350 km. 

 
Båttur på Daintree River                Chris Dahlberg och Göran spanar 
 
24/1 
Uppstigning 05.30 och sedan väntan på Kasuaren under hela dagen (med små avbrott för nån 
liten kort vandring på stigarna runt lodgen.) Ingen lycka idag heller. Middag på samma 
restaurang som igår. 
 
25/1 
Upp 05.30 och genast ut och traskade på några igelbemängda stigar runt lodgen. Hittade spår! 
Efter kasuaren i leran på en av stigarna. Eftersom det hällregnat under natten så insåg vi att 
spåren måste vara tämligen färska! Men var befinner sig fågeleländet nu?? 
Bänkade oss återigen på verandan 09.00 och efter 3 timmar dök hon äntligen upp: 
CASSOWARY klar!! Efter några minuter försvann hon igen och då vidtog diverse 
glädjeyttringar!! 
Åkte sedan inåt landet och skådade runt Mareeba fram till 16-tiden då vi återkom till lodgen. 
Strax därefter fick vi ytterligare en 5-min obs på Kasuaren. 
Denna dag intogs middagen på det enda öppna schappet i Kuranda; BP-macken. 
Dagen avslutades med en flaska rött innan det blev god natt kl 21.00. 
Kanonväder även denna dag med 35 grader o 95% luftfuktighet 
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Vilket djur! 
 
26/1 
Tidig avfärd till Cairns dit vi anlände 07.30. En timme senare avgick båten ut till Michaelmas 
key. 2 timmars båtresa ut och sedan skådade, badade, snorklade och käkade vi under 4 
timmars tid, KANOON! Denna utflykt kostade 189 dollar/skalle men var guld värd. 
Vid återkomsten till Cairns shoppade vi lite och tog in på ett halvskumt men billigt motell för 
35 dollar. 
Middagen intogs på en finare restaurang där vi käkade panerad krokodil(påminde lite om 
kyckling). Sedan var det dags att packa ihop våra saker inför morgondagens hemresa. 

 
Michaelmas Key bjöd på fina fågelupplevelser och snorkling 
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27/1 
Hemresedag. Lämnade Cairns 09.30 och bytte plan i Brisbane innan vi anlände till Sydney för 
ännu ett planbyte. Där togs vi alla tre in i varsitt förhörsrum där hela vårt handbagage gicks 
igenom minituöst och vi fick svara på ett antal frågor. Eftersom vi bara hade 30 min på oss 
innan flyget till Singapore o Frankfurt skulle avgå blev det lite nervöst. Kom dock ombord 
som sista man på planet, pust! 
Vår avfärd från Singapore blev sen fördröjd i 2 timmar pga något mindre fel på planet. Men 
tack vare att vi körde in en timma på resan till Frankfurt så anlände vi enligt tidtabell i 
Stockholm 08.30 den 28/1  
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ARTLISTA AUSTRALIEN  
 
 
1. Southern Cassowary (Casuarius casuarius) 
1 hona Cassowary House 25/1 
 
2. Emu (Dromalus novaehollandiae)  
1 ex Hattah 15/1, 2 ex Noorong 15/1, ca 10 ex Deniliquin 16/1 
 
3. Australasian Little Grebe (Tachybaptus novaehollandiae) 
1 ex Belair NP 14/1, 2 ex Deniliquin 16/1, 3 ex Hasties Swamp 22/1 
 
4. Hoary-headed grebe (Pollocephalus poliocephalus) 
Tämligen allmän 
 
5. Great crested Grebe (Podiceps cristatus) 
20-22/1 Lake Barrine 
 
6. Australian Pelican (Pelecanus conspicillatus) 
Enstaka på flera plaster 
 
7. Brown Booby (Sula leucogaster) 
10 ex Michaelmas Key 26/1 
 
8. Little Black Cormorant (Phalacrocorax sulcirostris) 
Sedd på flera platser 
 
9. Great Cormorant (Phalacrocorax carbo) 
Enstaka sedda på flera platser 
 
10. Pied Cormorant (Phalocrocorax varlus) 
10 ex Victor Harbour 14/1, några ex Deniliquin 16/1 
 
11. Little pied Cormorant (Phalocrocorax melanoleucos) 
1 ex Belair NP 14/1, 1 ex Victor Harbour 14/1, 1 ex Deniliquin 16/1 
 
12. Oriental Darter (Anhinga melanogaster) 
1 ex Deniliquin 15/1-16/1, enstaka ex på Atherton Tableland 
 
13. Greater Frigatebird (Fregata minor) 
1 ex Michaelmas Key 26/1 
 
14. Lesser Frigatebird (Fregata ariel) 
2 ex Michaelmas Key 26/1 
 
15. White-necked heron (Ardea pacifica) 
2 ex Deniliquin 16/1, 1 ex Caperty Valley 18/1 
 
 
 



 15

16. Great-billed Heron (Ardea sumatrana) 
1 ex Daintree 23/1 
 
17. Great Egret (Ardea alba) 
1 ex Goolwa-Wellington 14/1 
1 ex Lake Tinaroo 21/1 
 
18. White-faced Egret (Egretta novaehollandiae) 
Enstaka ex på flera platser 
 
19. Little Egret (Egretta garzetta) 
20 ex Noorong 15/1  
 
20. Pacific Reef-Egret (Egretta sacra) 
1 ex Victor Harbour 14/1 
 
21. Cattle Egret (Bubulcus ibis) 
1 ex Hasties Swamp21/1, 2 ex Daintree 23/1 
 
22. Black Bittern (Ixybrychus flavicollis) 
5 ex Daintree 23/1 
 
23. Australian White Ibis (Threskiornis molucca) 
Tämligen allmän 
 
24. Straw-necked Ibis (Threskiornis spinicollis) 
Flera ex runt Deniliquin 15/1 och 16/1  
 
25. Royal Spoonbill (Platalea regia) 
6 ex Noorong 15/1, 2 ex Deniliquin 15/1, 8 ex Mt Molloy 22/1 
 
26. Yellow-billed Spoonbill (Platalea flavipes) 
8 ex Deniliquin 15/1 
 
27. Magpie Goose (Anseranas semipalmata) 
1 ex Deniliquin, Många på Atherton Tablelands 20-25/1 
 
28. Plumed Whistling-duck (Dendrocygna eytoni) 
30 ex Deniliquin 15/1, 3 ex Blue Mountain 17/1 
 
29. Wandering Whistling-duck (Dendrocygna arcuata) 
6 ex Hasties Swamp 21/1 och 22/1 
 
30. Black Swan (Cygnus astratus) 
Enstaka ex på flera platser 
 
31. Cape Barren Goose (Cereopsis novaehollandiae) 
300 ex Goolwa-Wellington 14/1 
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32. Australien Shelduck (Tadorna tadornoides) 
20 ex Goolwa-Wellington 14/1 
 
33. Green Pygmy-goose Nettapus puichellus) 
2 ex Hasties Swamp 21/1, 2 ex Lake Mitchell 22/1, 1 ex Lake Mitchell 25/1 
 
34. Cotton Pygmy-goose (Nettapus coromandelianus) 
2 ex Hasties Swamp 22/1 
 
35. Wood Duck (Chenonetta jubata) 
Flera ex på flera plaster i söder 
 
36. Grey Teal (Anas gracilis) 
50 ex Goolwa 14/1, några ex Deniliquin 16/1 
 
37. Chestnut Teal (Anas castanea) 
2 ex Victor Harbour 14/1, 5 ex Goolwa 14/1 
 
38. Mallard (Anas platyrhynchos) 
Enstaka ex Belair NP 14/1 
 
39. Pacific Black Duck (Anas superciliosa) 
Allmän 
 
40. Australasian Shoveler (Anas rhynchotis) 
10 ex Goolwa 14/1, några ex Capartee Valley 18/1 
 
41. Pink-eared Duck (Malacorhynchus membranaceus) 
2 ex Goolwa 14/1, 1 ex Deniliquin 16/1 
 
42. Hardhead (Aythya australis) 
Enstaka på flera plaster 
 
43. Blue-billed Duck (Oxyura australis) 
3 ex Capartee Valley 18/1 
 
44. Musk Duck (Mizlura lobata) 
1 ex Deniliquin 16/1 
 
45. Osprey (Pandion hallaetus) 
2 ex Brisbane 19/1, 2 ex Lake Mitchell 22/1 
 
46. Australian Black-shouldered Kite (Elanus axillaris) 
Några ex Deniliquin 16/1, 3 ex Atherton Tablelands 21-22/1 
  
47. Black kite (Milvus migrans) 
Enstaka ex på flera platser 
 
48. Whistling Kite (Heliastur sphenurus) 
Enstaka ex på flera platser 
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49. Brahminy Kite (Hallastur Indus) 
1 ex Cairns 20/1, 2 ex Daintree 23/1 
 
50. White-bellied Sea-eagle (Haliaeetus leucogaster) 
1 ex Lake Barrine 21/1 
 
51. Swamp Harrier (Circus approximans) 
Fåtal ex på några platser 
 
52. Brown Goshawk (Accipiter fasciatus) 
2 ex Belair NP 14/1 
 
53. Collared Sparrowhawk (Accipiter cirrocephalus) 
1 ex Belair NP 14/1, 1 ex Deniliquin 16/1 
 
54. Wedge-tailed Eagle (Aquila audax) 
Enstaka ex mellan Adelaide och Sydney 
 
55. Nankeen Kestrel (Falco cenchroides) 
Allmän mellan Adelaide och Sydney samt enstaka på Atherton Tablelands 
 
56. Australian Hobby (Falco longipennis) 
1 ex Deniliquin 16/1 
 
57. Brown Falcon (Falco berigora) 
Enstaka ex mellan Adelaide och Sydney 
 
58. Black Falcon (Falco subniger) 
1-2 ex Deniliquin 16/1 
 
59. Australian Brush-Turkey (Alectura lathami) 
Allmän Lamington NP 19/1 och i norra Queensland. 
 
60. Orange-footed Scrubfowl (Mehapodius reinwardt) 
2 ex Chambers Lodge 20-22/1, 2 ex Botanic Garden Cairns 22/1, 1 ex Daintree 23/1, 2 ex 
Kingfisher Park 23/1 
 
61. Stubble Quail (Coturnix pectoralis) 
2 ex Deniliquin 16/1 
 
62. Painted Buttonquail  (Turnix varius) 
1 ex Capertee Valley 18/1 
 
63. Little Buttonquail (Turnix velox) 
2 ex Deniliquin 16/1 
 
64. Buff-banded Rail (Gallirallus philippensis) 
1 ex Lake Tinaroo 21/1 
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65. Baillon´s Crake (Porzana puzilla) 
1 ex Deniliquin 16/1 
 
66. Australian Spotted Crake (Porzana fluminea) 
1 ex Deniliquin 16/1 
 
67. Purple Swamphen (Porphyrio porphyrio) 
3 ex Deniliquin 16/1, tämligen allmän norra Queensland 
 
68. Dusky Moorhen (Gallinula tenebrosa) 
3 ex Belair NP 14/1, några ex Goolwa 14/1 
 
69. Eurasian Coot (Fulica atra) 
Enstaka ex på flera platser 
 
70. Australian Bustard (Ardeotis australis) 
1 ex söder Mt Carbine 23/1, 2 ex Mareeba 25/1 
 
71. Comb-crested Jacana (Irediparra gallnacea) 
3 ex Hasties Swamp 22/1 
 
72. Pied Oystercatcher (Haematopus longirostris) 
2 ex Cairns 22/1 
 
73. Sooty Oystercatcher (Haematopus fuliginosus) 
2 ex Victor Harbour 14/1 
 
74. Black-winged Stilt (Himantopus himantopus) 
Några ex Deniliquin 16/1 
 
75. Bush Thick-knee (Burhinus grallarius) 
20 ex Lake Tinaroo 21/1, 4 ex Atherton Tablelands 23/1 
 
76. Australian Pratincole (Stiltia Isabella) 
3 ex Deniliquin 16/1 
 
77. Banded Lapwing (Vanellus tricolour) 
20 ex Deniliquin 16/1 
 
78. Masked Lapwing (Vanellus miles) 
Allmän 
 
79. Red-kneed Dotterel (Erythrogonys cinctus) 
2 ex Goolwa 14/1, 4 ex Deniliquin 16/1 
 
80. Red-capped Dotterel (Chradrius ruficapillus) 
5 ex Cairns 22/1 
 
81. Greater Sandplover (Charadrius leschenaultia) 
2 ex Cairns 22/1 
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82. Black-fronted Dotterel (Eiseyornis melanops) 
4 ex Goolwa 14/1, 4 ex Deniliquin 16/1 
 
83. Inland Dotterel (Peltohyas australis) 
50 ex Deniliquin 16/1 
 
84. Bar-tailed Godwit (Limosa lapponica) 
20 ex Cairns 22/1 
 
85. Whimbrel (Numenius phaeopus) 
10 ex Cairns 22/1 
 
86. Far-eastern Curlew (Numenius madagascariensis) 
3 ex Cairns 22/1 
 
87. Common Greenshank (Tringa nebularia) 
10 ex Cairns 22/1 
 
88. Wood Sandpiper (Tringa glareola) 
2 ex Deniliquin 16/1 
 
89. Terek Sandpiper (Xenus cinereus) 
1 ex Cairns 22/1 
 
90. Grey-tailed Tattler (Tringa brevipes) 
5 ex Cairns 22/1 
 
91. Ruddy Turnstone (Arenarie interpres) 
4 ex Michaelmas Key 26/1 
 
92. Great Knot (Calidris tenuirostris) 
20 ex Cairns 22/1 
 
93. Red Knot (Calidris canutus) 
1 ex Cairns 22/1 
 
94. Red-necked Stint (Calidris ruficollis) 
Flera ex Cairns 22/1 
 
95. Sharp-tailed Sandpiper (Calidris acuminate) 
2 ex Cairns 22/1 
 
96. Curlew Sandpiper (Calidris ferruginea) 
1 ex Cairns 22/1 
 
97. Plains-Wanderer (Pedionomus torquatus) 
2 honor Deniliquin 16/1 
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98. Pacific Gull (Larus pacificus) 
2 ex Victor Harbour 14/1 
 
99. Silver Gull (Larus novaehollandiae) 
Allmän efter kusten 
 
100. Caspian Tern (Sterna caspia) 
2 ex Lake Tinaroo 21/1 
 
101. Lesser Crested Tern (Sterna bengalensis) 
4 ex Michaelmas Key 26/1 
 
102. Greater Crested Tern (Sterna bergii) 
4 ex Victor Harbour 14/1, vanlig Michaelmas Key 26/1 
 
103. Black-naped Tern (Sterna Sumatra) 
1-2 ex Michaelmas Key 26/1 
 
104. White-fronted Tern (Sterna striata) 
100 ex Victor Harbour 14/1 
 
105. Little Tern (Sterna albifrons) 
30 ex Cairns 22/1 
 
106. Bridled Tern (Sterna anaethetus) 
2 ex Michaelmas Key 26/1 
 
107. Sooty Tern (Sterna fuscata) 
Allmän Michaelmas Key 26/1 
 
108. Whiskered Tern (Chlidonias hybrida) 
10 ex Deniliquin 16/1 
 
109. Brown Noddy (Anous stolidus) 
Vanlig Michaelmas Key 26/1 
 
110. Rock Pigeon (Columba livia) 
Allmän vid bebyggelse 
 
111. Spotted Dove (Streptopella chinensis) 
4 ex Victor Harbour 14/1, 2 ex Cairns 22/1 
 
112. Brown Cuckoo-dove (Macropygia phasianella) 
Tämligen allmän i regnskogen 
 
113. Emerald Dove (Chalcophaps indica) 
Tämligen allmän i regnskogen i norra Queensland. 
 
114. Common Bronze-wing (Phaps chalcoptera) 
2 ex Capartee Valley 18/1 
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115. Crested Pigeon (Geophaps lophotes) 
Allmän utom i regnskogen 
 
116. Peaceful Dove (Geopelia placida) 
Enstaka ex på flera platser 
 
117. Bar-shouldered Dove (Geopelia humeralis) 
3 ex Caperty Valley 18/1, 2 ex Hasties Swamp 21/1, 2 ex Daintree 23/1, 1 ex Kuranda 24/1 
 
118. Wonga Pigeon (Leucosarcia melanoleuca) 
Endast hörd Lamington NP 19/1 
 
119. Wompoo Fruit-dove (Ptilinopus magnificus) 
1 ex Chambers Lodge 21/1, 1 ex Cassowary House 24/1 och 25/1 
 
120. Superb Fruit-dove (Ptilinopus superbus) 
4 ex Cassowary House 25/1 
 
121. Rose-crowned Fruit-dove (Ptilinopus regina) 
1 ex Chambers Lodge 21/1 
 
122. Pied Imperial Pigeon (Ducula bicolour) 
Flera ex Cairns 20/1, 22/1, 26/1 och Daintree 23/1 
 
123. Yellow-tailed Black Cockatoo (Calyptorhynchus funereus) 
4 ex Belair NP 14/1, 4 ex Blue Mountain 17/1 och 18/1 
 
124. Gang-gang Cockatoo (Callocephalon fimbriatum) 
20 ex Capertee Valley 18/1 
 
125. Galah (Eolophus roseicapilla) 
Allmän i södra Australien 
 
126. Eastern Longbilled Corella (Cacatua tenuirostris) 
1 ex Deniliquin 15/1 
 
127. Little Corella (Cacatua sanguinea) 
50 ex Wellington 14/1, 20 ex Deniliquin 15/1 
 
128. Sulphur-crested Cockatoo (Cacauta galerita) 
Tämligen allmän 
 
129. Cockatiel   (Nymphicus hollandicus)  
50 ex sedda runt Deniliquin  16/1 
 
130. Rainbow lorikeet   (Trichoglossus haematodus) 
Flera ex Belair NP 14/1 och sedan tämligen vanlig i södra Australien 
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131. Scaly-breasted lorikeet   (Trichoglossus chlorolepidotus) 
Tämligen allmän runt Cassowary house och Atherton Tableland. 
 
132. Musk lorikeet   (Glossopsitta concinna) 
Flera ex Capartee Valley 18/1 
 
133. Little lorikeet   (Glossopsitta pusilla) 
1 ex Capertee Valley 18/1 
 
134. Double-eyed Fig-parrot   (Cyclopsitta diophthalma) 
Enstaka ex vid botaniska trädgården i Cairns 22/1,vid Daintree 23/1 och Cassowary House 
23-25/1. 
 
135. Mallee Ringneck   (Barnardius barnardi) 
20 ex Hattah 15/1, några ex Deniliquin 16/1 
 
136. Crimson Rosella   (Platycercus elegans) 
Flera ex Hattah 15/1 samt enstaka på några andra platser 
 
137. Yellow Rosella   (Platycercus flaveolus) 
Flera ex Hattah 15/1 och Deniliquin 16/1 
 
138. Adelaide Rosella   (Platycercus adelaidae) 
4 ex Bel air NP 14/1 
 
139. Eastern Rosella   (Platycercus eximius) 
Några ex Belair NP 14/1 samt sedd på ett flertal plaster i södra Australien. 
 
140. Mulga Parrot   (Psephotus varius) 
2 ex Hattah 15/1 
 
141. Red-rumped Parrot   (Psephotus haematonotus) 
Allmän i södra Australien 
 
142. Bluebonnet   (Northiella haematogaster) 
3 ex Deniliquin 16/1 
 
143. Turquoise Parrot   (Neophema pulchella) 
5 ex Capertee valley 18/1 
 
144. Australian King Parrot   (Alisterus scapularis) 
Enstaka ex i Blue Mountains 17/1 och 18/1 och enstaka i Queensland 
 
145. Superb Parrot   (Polytelis swainsonii) 
5 ex Deniliquin 16/1 
 
146. Little Bronze-cuckoo   (Chrysococcyx minutillus) 
1 ex Daintree river 23/1 
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147. Australian Koel   (Eudynamys cyanocephalus) 
1 ex Daintree 23/1, 1 ex Big Mitchell Creek 25/1 
 
148. Pheasant Coucal   (Centropus phasianinus) 
1 ex Lake Mitchell 22/1, Daintree 23/1, 1 ex Mareeba 25/1 
 
149. Australian Owlet-Nightjar   (Aegotheles cristatus) 
1 ex Deniliquin 16/1 
 
150. Tawny Frogmouth   (Podargus strigoides) 
3 ex Deniliquins kyrkogård 16/1, 2 ex Lamington NP 19/1 
 
151. White-rumped Swiftlet   (Aerodramus spodiopygius) 
Allmän i norra Queensland 
 
152. White-throated Needletail   (Hirundapus caudactus) 
15 ex Lamington NP 19/1, några ex Chambers Lodge 21/1  
 
153. Azure Kingfisher   (Alcedo azurea) 
2 ex Blue Mountain 18/1, 4 ex Daintree 23/1, 1 ex Cassowary House 24/1 
 
154. Little Kingfisher   (Alcedo pusilla) 
1 ex Daintree river 23/1 
 
155. Laughing Kookaburra   (Dacelo novaeguineae) 
Tämligen allmän 
 
156. Blue-winged Kookaburra   (Dacelo leachii) 
2 ex Daintree 23/1, 2 ex Mareeba 25/1 
 
157. Forest Kingfisher   (Todiramphus macleayii) 
1 ex Chambers Lodge 21/1 och 22/1, 1 ex Daintree 23/1 
 
158. Sacred Kingfisher   (Todiramphus sanctus) 
Några ex på enstaka platser 
 
159. Buff-breasted Paradise-Kingfisher   (Tanysiptera sylvia) 
1 ex Kingfisher Park 23/1 samt hörd Daintree 23/1 
 
160. Rainbow Bee-eater   (Merops ornatus) 
Tämligen allmän 
 
161. Dollarbird   (Eurystomus orientalis) 
Mindre allmän i Queensland 
 
162. Noisy Pitta   (Pitta versicolor) 
1 hörd Cassowary House 24/1 
 
163. Albert`s Lyrebird   (Menura alberti) 
1 hörd Lamington NP 19/1 
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164. Superb Lyrebird   (Menura novaehollandiae) 
1 hane o 1 hona Blue Mountains 17/1 
 
165. Australasian Bushlark   (Mirafra javanica) 
Några ex Deniliquin 16/1, 1 ex Capartee Valley 18/1 
 
166. Tree Martin   (Petrochelidon nigricans) 
Tämligen allmän 
 
167. Fairy Martin   (Petrochelidon ariel) 
Tämligen allmän 
 
168. Welcome Swallow   (Hirundo neoxena) 
Tämligen allmän 
 
169. Australasian pipit   (Anthus novaeseelandia) 
Några ex Deniliquin 16/1 samt några ex Capartee Valley 18/1 
 
170. Black-faced Cuckoo-Shrike   (Coracina novaehollandiae) 
Enstaka ex på flera platser 
 
171. Yellow-eyed Cuckoo-Shrike   (Coracina lineate) 
1 ex Chambers Lodge 20/1, 1 ex Cassowary House 24/1 
 
172. White-bellied Cuckoo-Shrike   (Coracina papuensis) 
1 ex Atherton Tableland 21/1 
 
173. Cicadabird   (Coracina tenuirostris) 
2 ex Capartee Valley 18/1, 2 ex Lamington NP 19/1, enstaka ex Cassowary House 23-25/1 
 
174. White-winged Triller   (Lalage tricolour) 
1 ex Deniliquin 16/1 
 
175. Varied Triller   (Lalage leucomela) 
1 ex Daintree 23/1, 1 ex Cassowary House 24/1 
 
176. Red-whiskered Bulbul   (Pycnotus jocosus) 
1 ex Capertee Valley18/1 
 
177. Bassian Thrush   (Zoothera lunulata) 
1 ex The Crater 22/1 
 
178. Common Blackbird   (Turdus merula) 
Tämligen allmän 
 
179. Golden-headed Cisticola   (Cisticola exilis) 
1 ex Deniliquin 16/1, 1 ex Atherton Tableland 22/1 och 1 ex Daintree river 23/1. 
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180. Australian Reed Warbler   (Acrocephalus australis) 
2 ex Deniliquin 16/1. 
 
181. Little Grassbird   (Megalurus gramineus) 
1 ex hörd Capertee Valley 18/1. 
 
182. Brown Songlark (Cincloramphus cruralis) 
2 ex Deniliquin 16/1 
 
183. Rufous Songlark (Cincloramphus mathewsi) 
2 ex Capartee Valley 18/1 
 
184. Willie Wagtail (Rhipidura leucophrys) 
Allmän 
 
185. Grey Fantail (Rhipidura albiscapa) 
Enstaka ex på flera platser 
 
186. Rufous Fantail (Rhipidura rufifrons) 
1 ex Blue Mountain 17/1, 1 ex Lamington NP 19/1, några ex i norra Queensland 
 
187. Black-faced Monarch (Monarcha melanopsis) 
1 ex Blue Mountain 17/1, 2 ex Blue Mountain 18/1, 2 ex Lamington NP 19/1 
 
188. Spectacled Monarch (Monarcha trivirgatus) 
2 ex Blue Mountain 18/1, 2 ex Lamington NP 19/1, några ex norra Queensland 21-25/1 
 
189. Pied Monarch (Arses kaupi) 
1 ex Atherton Tableland 21/1 
 
190. Leaden Flycatcher (Myiagra rubecula) 
1 ex Capartee Valley 18/1 
 
191. Restless Flycatcher (Myiagra inquieta) 
2 ex Capertee Valley 18/1 
 
192. Shining Flycatcher (Myiagra alecto) 
4 ex Daintree 23/1 
 
193. Yellow-breasted Boatbill (Machaerirhynchus flaviventer) 
2 ex Cassowary House 24/1 
 
194. Jacky Winter (Microeca fascinans) 
2 ex Hattah 15/1, enstaka ex på några plaster i södra Australien 
 
195. Red-capped Robin (Petroica goodenovii) 
1 ex Hattah 15/1, 1 ex Deniliquin 16/1 
 
196. Flame Robin (Petroica Phoenicea) 
1 ex Blue Mountain 18/1 
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197. Rose Robin (Petroica rosea) 
1 ex Blue Mountain 18/1 
 
198. Hooded Robin (Melanodryas cucullata) 
2 ex Hattat 15/1 
 
199. Pale-yellow Robin (Tregellasia capito) 
Några ex Lamington NP 19/1, några ex Atherton Tableland 22/1 
 
200. Eastern Yellow Robin (Eopsaltria australis) 
4 ex Capartee Valley 18/1, några ex Lamington NP 19/1 
 
201. Grey-headed Robin (Heteromyias albispecularis) 
Tämligen allmän i regnskog i norra Queensland 
 
202. Crested Shrike-Tit (Falcunculus frontatus) 
2 ex Deniliquin 16/1, 1 ex Capartee Valley 18/1 
 
203. Grey Whistler (Pachycephala simplex) 
Hörd Daintree 23/1 
 
204. Common Golden Whistler (Pachycephala pectoralis) 
Hörd Blue Mountain 18/1, 2 ex Lamington NP 19/1, 1 ex Atherton Tableland 22/1 
 
205. Rufous Whistler (Pachycephala rufiventris) 
2 ex Deniliquin 16/1, 1 ex Capartee Valley 18/1 
 
206. Little Shrike-Thrush (Colluricincla megarhyncha) 
Några ex Daintree 23/1 och Cassowary House 23-25/1 
 
207. Bower’s Shrike-Thrush (Colluricincla boweri) 
Några ex The Crater 21/1 
 
208. Grey Shrike-Thrush (Colluricincla harmonica) 
1 ex Capartee Valley 18/1 
 
209. Grey-crowned Babbler (Pomatostomus temporalis) 
Några ex Deniliquin 16/1 
 
210. White-browed Babbler (Pomatostomus superciliosus) 
Några ex Capartee Valley 18/1 
 
211. Chestnut-crowned Babbler (Pomatostomus ruficeps) 
6 ex Hattah 15/1 
 
212. Southern Logrunner (Orthonyx temminckii) 
Flera ex Lamington NP 19/1 
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213. Chowchilla (Orthonyx spaldingii) 
2 ex Lake Barrine 22/1, några ex Cassowary House 23-25/1 
 
214. Eastern Whipbird (Psophodes olivaceus) 
2 ex Capertee Valley 18/1, flera ex Lamington NP 19/1, tämligen allmän i regnskog i norra 
Queensland 
 
215. White-winged Fairywren  (Malurus leucopterus) 
Några ex Deniliquin 16/1 
 
216. Superb Fairywren (Malurus cyaneus) 
6 ex Belair 14/1, 2 ex Hattah 15/1, 1 ex Capartee Valley 18/1 
 
217. Splendid Fairywren (Malurus splendens) 
2 ex Hattah 15/1 
 
218. Variegated Fairywren (Malurus lamberti) 
2 ex Hattah 15/1, 4 ex Deniliquin 16/1 
 
219. Lovely Fairywren (Malurus amabilis) 
2 ex Cassowary House 24/1 
 
220. Mallee Emuwren (Stripiturus mallee) 
2 ex Hattah 15/1 
 
221. Rock Warbler (Origma solitaria) 
1 ex Capertee Valley 18/1 
 
222. Yellow-throated Scrubwren (Sericornis citreogularis) 
1 ex Blue Mountain 17/1, 2 ex Lamington NP 19/1 
 
223. White-browed Scrubwren (Sericornis frontalis) 
Flera ex Blue Mountain 17/1, flera ex Lamington 19/1 
 
224. Atherton Scrubwren (Sericornis keri) 
Några ex The Crater 21/1 
 
225. Large-billed Scrubwren (Sericornis magnirostris) 
Några ex Lamington NP 19/1, några ex Cassowary House 23-25/1 
 
226. Shy Hylacola (Hylacola cauta) 
2 ex Hattah 15/1 
 
227. Buff-rumped Thornbill (Acanthiza reguloides) 
Några ex Deniliquin 16/1, Några ex Capartee Valley 18/1 
 
228. Brown Thornbill (Acanthiza pusilla) 
Några ex Lamington NP 19/1 
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229. Broad-tailed Thornbill (Acanthiza apicalis) 
Några ex Hattah 15/1 
 
230. Yellow-rumped Thornbill (Acanthiza chrysorrhoa) 
Några ex Deniliquin 16/1 
 
231. Chestnut-rumped Thornbill (Acanthiza uropygialis) 
Några ex Deniliquin 16/1 
 
232. Yellow Thornbill (Acanthiza nana) 
Några ex Deniliquin 16/1, Några ex Capartee Valley 18/1 
 
233. Striated Thornbill (Acanthiza lineate) 
Några ex Deniliquin 16/1, Några ex Capartee Valley 18/1 
 
234. Weebill (Smicrornis brevirostris) 
Några ex Deniliquin 16/1, 2 ex Capartee Valley 18/1 
 
235. Fairy Gerigone (Gerygone palpebrosa) 
1 ex hörd Daintree 23/1 
 
236. White-throated Gerygone (Gerygone olivacea) 
Några ex Capartee Valley 18/1 
 
237. Large-billed Gerygone (Gerygone magnirostris) 
1 ex Daintree 23/1 
 
238. Western Gerygone (Gerygone fusca) 
Några ex Deniliquin 16/1, 1 ex Capartee Valley 18/1 
 
239. Southern Whiteface (Aphelocephala leucopsis) 
1 ex Hattah 15/1 
 
240. Orange Chat (Epthianura aurifrons) 
4 ex Deniliquin 16/1 
 
241. White-fronted Chat (Epthianura albifrons) 
3 ex öster Victor Harbour 14/1, 4 ex Deniliquin 16/1 
 
242. White-throated Treecreeper (Cormobates leucophaea) 
1 ex Belair NP 14/1, 1 ex Blue Mountain 18/1, 2 ex Lamington NP 19/1 
 
243. Red-browed Treecreeper (Climacteris erythrops) 
2 ex Capartee Valley 18/1 
 
244. Brown Treecreeper (Climacteris picumnus) 
2 ex Deniliquin 16/1, 2 ex Capartee Valley 18/1 
 
245. Olive-backed Sunbird (Cinnyris jugularis) 
Enstaka ex i norra Queensland 
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246. Mistletoebird (Dicaeum hirundinaceum) 
1 ex Deniliquin 16/1, 2 ex Capertee Valley 18/1, 1 ex Lamington NP 19/1, 1 ex Daintree 23/1 
 
247. Spotted Pardalote (Pardalotus punctatus) 
1 ex Belair NP 14/1, 1 ex Deniliquin 16/1 
 
248. Striated Pardalote (Pardalotus striatus) 
3 ex Belair NP 14/1, några ex Deniliquin 16/1, 2 ex Capartee Valley 18/1 
 
249. Silvereye (Zosterops lateralis) 
Tämligen allmän 
 
250. Brown Honeyeater (Lichmera indistincta) 
1 ex Atherton Tableland 22/1 
 
251. Dusky Myzomela (Myzomela obscura) 
1 ex Lake Barinne 21/1 och 22/1, något ex Cassowary House 23-25/1 
 
252. Scarlet Myzomela (Myzomela sanguinolenta) 
1 ex Capertee Valley 18/1, 1 ex The Crater 22/1, 1 ex Cassowary House 24/1 
 
253. Graceful Honeyeater (Meliphaga gracilis) 
1 ex The Crater 21/1, hörd Daintree 23/1 
 
254. Yellow-spotted Honeyeater (Meliphaga notata) 
Några ex Cassowary House 23-25/1 
 
255. Lewin’s Honeyeater (Meliphaga lewinii) 
1 ex Blue Mountain 18/1, några ex Lamington NP 19/1 samt enstaka ex i norra Queensland 
 
256. Bridled Honeyeater (Lichenostomus frenatus) 
2 ex The Crater 21/1 
 
257. Yellow-faced Honeyeater (Lichenostomus chrysops) 
1 ex Capartee Valley 18/1 
 
258. Singing Honeyeater (Lichenostomus virescens) 
1 ex Victor Harbour 14/1, 1 ex Deniliquin 16/1 
 
259. Yellow Honeyeater (Lichenostomus flavus) 
1 ex Mareeba 25/1 
 
260. White-eared Honeyeater (Lichenostomus leucotis) 
1 ex Capartee Valley 18/1 
 
261. Yellow-tufted Honeyeater (Lichenostomus melanops) 
2 ex Capartee Valley 18/1 
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262. Fuscous Honeyeater (Lichenostomus fuscus) 
1 ex Capartee Valley 18/1 
 
263. Yellow-plumed Honeyeater (Lichenostomus ornatus) 
1 ex Hattah 15/1 
 
264. White-plumed Honeyeater (Lichenostomus penicillatus) 
1 ex Capartee Valley 18/1 
 
265. Macleay’s Honeyeater (Xanthotis macleayanus) 
2 ex Atherton Tableland 21/1 och några ex Cassowary House 23-25/1 
 
266. White-naped Honeyeater (Melithreptus lunatus) 
1 ex Belair 14/1, 1 ex Big Mitchell Creek 25/1 
 
267. Black-chinned Honeyeater (Melithreptus gularis) 
1 ex Capartee Valley 18/1 
 
268. Brown-headed Honeyeater (Melithreptus brevirostris) 
1 ex Deniliquin 16/1, 1 ex Capartee Valley 18/1 
 
269. Little Friarbird (Philemon citreogularis) 
1 ex Deniliquin 16/1 
 
270. Helmeted Friarbird (Philemon buceroides) 
1 ex Cairns 22/1 samt några enstaka ex på fler plaster I norra queensland 
 
271. Noisy Friarbird (Philemon corniculatus) 
1 ex Deniliquin 16/1, några ex Capartee Valley 18/1 
 
272. Crescent Honeyeater (Phylidonyris pyyrrhopterus) 
1 ex Blue Mountain 18/1 
 
273. New Holland Honeyeater (Phylidonyris novaehollandiae) 
3 ex Belair 14/1 
 
274. White-cheeked Honeyeater (Phylidonyris niger) 
1 ex 21/1 Atherton Tableland 
 
275. Tawny-crowned Honeyeater (Phylidonyris melanops) 
1 ex Belair 14/1 
 
276. Brown-backed Honeyeater (Ramsayornis modestus) 
1 ex Cairns 22/1 
 
277. Striped Honeyeater (Plecorhyncha lanceolata) 
Hattah 15/1 
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278. Eastern Spinebill (Acanthorhynchus tenuirostris) 
2 ex Deniliquin 16/1, 2 + 2 ex Capertee Valley och Blue Mountain 18/1, enstaka ex i norra 
Queensland 
 
279. Blue-faced Honeyeater (Entomyzon cyanotis) 
2 ex Deniliquin 16/1, flera ex Big Mitckell Creek och Mareeba 25/1 
 
280. Bell Miner (Manorina melanophrys) 
Flera ex Capertee Valley 18/1 samt några ex Lamington NP 19/1 
 
281. Noisy Miner (Manorina melanocephala) 
Allmän i södra Australien 
 
282. Spiny-cheeked Honeyeater (Acanhagenys rufogularis) 
2 ex Goolwa 14/1, 2 ex Deniliquin 16/1 
 
283. Red Wattlebird (Anthochaera carunculata) 
1 ex Hattah 15/1, 2 ex Capartee Valley 18/1 
 
284. Olive-backed Oriole (Oriolus sagittatus) 
1 ex Capertee Valley 18/1 
 
285. Yellow Oriole (Oriolus flavocinctus) 
Några ex Daintree 23/1 
 
286. Australian Figbird (Sphecotheres vieilloti) 
Tämligen allmän i norra Queensland 
 
287. Spangled Drongo (Dicrurus bracteatus) 
2 ex Lamington NP 19/1, 2 ex The crater 22/1 samt enstaka ex på några enstaka platser runt 
Cairns 
 
288. Magpie-Lark (Grallina cyanoleuca) 
Tämligen allmän 
 
289. White-winged Chough (Corcorax melanorhamphos) 
Flera ex Hattah 15/1, Deniliquin 16/1 samt Capertee Valley 18/1 
 
290. Apostlebird (Strithidea cinerea) 
Flera ex Hattah 15/1, flera ex Hattah-Deniliquin 15/1 samt Deniliquin 16/1 
 
291. White-breasted Woodswallow (Artamus leucorynchus) 
Allmän runt Cairns 20/1, 22/1 och 26/1 
 
292. Masked Woodswallow (Artamus personatus) 
2 ex Hattah 15/1, några ex Deniliquin 16/1 
 
293. White-browed Woodswallow (Artamus superciliosus) 
Några ex Hattah 15/1, flera ex Deniliquin 16/1 
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294. Black-faced Woodswallow (Artamus cinereus) 
Flera ex Deniliquin 16/1 
 
295. Dusky Woodswallow (Artamus cyanopterus) 
Några ex Deniliquin 16/1, Några ex Capartee Valley 18/1 
 
296. Grey Butcherbird (Cracticus torquatus) 
2 ex Deniliquin 16/1, 1 ex Deniliquin-Katoomba 17/1 
 
297. Pied Butcherbird (Cracticus nigrogularis) 
2 ex Hattah-Deniliquin 15/1, 2 ex Deniliquin 16/1, 2 ex Capartee Valley 18/1 
 
298. Black Butcherbird (Cracticus quoyi) 
1 ex Cairns 22/1, 1 ex Daintree 23/1 
 
299. Australasian Magpie (Gymnorhina tibicen) 
Allmän 
 
300. Pied Currawong (Strepera graculina) 
2 ex Blue Mountain 17/1, Några ex Capartee Valley 18/1, några ex Lamington NP 19/1 
 
301. Grey Currawong (Strepera versicolor) 
4 ex Hattah 15/1 
 
302. Paradise Riflebird (Ptiloris paradiseus) 
1-2 ex Lamington NP 19/1 
 
303. Victoria´s Riflebird (Ptiloris victoriae) 
Enstaka ex Chambers Lodge 20-22/1, enstaka ex Cassowary House 23-25/1 
 
304. Spotted Catbird (Ailuroedus melanotis) 
Tämligen allmän i regnskog i norra Queensland 
 
305. Green Catbird (Ailuroedus crassirostris) 
4 ex Lamington NP 19/1 
 
306. Regent Bowerbird (Sericulus chrysocephalus) 
3 ex Lamington NP 19/1 
 
307. Satin Bowerbird (Ptilonorhynchus violaceus) 
1 ex Blue Mountain 18/1, flera ex Lamington NP 19/1 
 
308. Torresian Crow (Corvus orru) 
2 ex Lamington NP 19/1 samt enstaka ex i norra Queensland 
 
309. Australian Raven (Corvus coronoides) 
Enstaka ex Deniliquin 16/1 samt allmän runt Blue Mountains 18/1 
 
310. Little Raven (Corvus Mellori) 
Allmän runt Deniliquin 15-16/1, enstaka ex Capartee Valley 18/1 
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311. Metallic Starling (Aplonis metallica) 
2 ex Lake Eecham 22/1 samt enstaka ex på några platser i norra Queensland 
 
312. Common Myna ((Acridotheres tristis) 
Några ex i Katoomba 18/1 samt allmän runt Cairns 
 
313. Common Starling (Sturnus vulgaris) 
Allmän 
 
314. House Sparrow (Passer domesticus) 
Allmän vid bebyggelse 
 
315. Diamond Firetail (Stagonopleura guttata) 
2 ex Capertee Valley 18/1 
 
316. Red-browed Firetail (Neochmia temporalis) 
2 ex Belair NP 14/1 samt några enstaka ex på enstaka platser 
 
317. Zebra Finch (Taeniopygia guttata) 
Flera ex Deniliquin 16/1, flera ex Capartee Valley 18/1 
 
318. Chestnut-breasted Munia (Lonchura castaneothorax) 
1 ex Atherton Tableland 21/1, några ex Atherton Tableland 22/1 
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DÄGGDJUR 
 
Long-nosed Bandicoot 
1 ex Daintree 23/1 
 
Koala 
4 ex Belair NP 14/1 
 
Sugar Glider 
2 ex Chambers Lodge 22/1 
 
Eastern Grey Kangaroo 
Deniliquin 16/1, Capartee Valley 18/1 
 
Western Grey Kangaroo 
Deniliquin 16/1 
 
Red-necked Wallaby 
Capartee Valley 18/1 
 
Red Kangaroo 
Deniliquin 16/1 
 
Red-legged Pademelon 
Lamington 19/1, Chambers Lodge 20-22/1 
 
Musky Rat-Kangaroo 
Atherton Tableland 21-22/1, Cassowary House 24-25/1 
 
Samt ett antal obestämda Eastern/Western Grey Kangaroo 
 
 
 
KRÄLDJUR 
 
Amethyst Phyton 
Chambers Lodge 22/1, Cassowary House 25/1 
 
Eastern Water Dragon 
Lake Eecham 22/1, Daintree 23/1 
 
Land Mullet 
Lamington NP 19/1 
 
Samt några obestämda ödlor 
 
I övrigt sågs obestämda fiskar, en haj och ett par sköldpaddor ute vid Michaelmas Key 
 


